

# 柳林县三交镇三长线(南山头至高家焉段)公路改造工程施工项目

## 中标候选人公示

(招标编号: SS141125202501140069)

项目名称: 柳林县三交镇三长线(南山头至高家焉段)公路改造工程施工项目

招标人: 柳林县下三交镇人民政府(电话: 13593415591)

招标代理: 山西鑫盛建设工程项目管理有限公司(电话: 15392647666)

项目监督人: 柳林县交通运输局(电话: 0358-4023351)

公示期限: 2025年02月08日17时00分至2025年02月11日17时00分

柳林县三交镇三长线(南山头至高家焉段)公路改造工程施工项目招标评标工作已经结束,现将本次招标的评标结果进行公示,对本结果有异议者请在公示期内向项目监督人或招标人署名反映。

### 一、中标候选人

序号	中标候选人名称	投标报价	质量	工期
1	中简建设集团有限公司	14763170元	交工验收的质量评定:合格 竣工验收的质量评定:合格	12个月(360日历天)

### 二、中标候选人单位业绩信息

中标候选人名称	单位业绩
中简建设集团有限公司	1、交城县2022年巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴项目(石侯村硬化路工程) 2、中阳县“四好农村路”建设项目(2022建制村通公路柳沟村头铁路桥底、340-谷罗沟)

### 三、中标候选人主要人员个人信息

中标候选人	在本项目担任职务	姓名	相关证书编号	个人业绩
中简建设集团有限公司	项目经理	刘洪源	建造师注册证书(编号:晋1362020202101895)	柳林县石西-沿黄路(呼家垣-胡家塔段)自然村路面硬化工程

### 四、被否决投标人名称及否决原因

被否决投标的投标人名称	否决原因	否决依据
-------------	------	------

河南通业建设工程有限公司	投标函附录中的第 6、11、12 条填写为不适用不符合招标文件规定	不符合招标文件规定
陕西三元建设有限公司	审计报告缺失会计师签章页内容不符合招标文件规定	不符合招标文件规定
陕西华铭建筑工程有限公司	投标人同类业绩 1 的招标公告和评标结果的公布网址为市级网站不符合招标文件要求省级及以上网站发布的规定	不符合招标文件要求
河南省同裕路桥工程有限公司	第一信封的投标函中第 2 条关于投标有效期的表述与招标文件格式不一致, 另第 3 条的工期表述与施工方案中工期表述不一致	与招标文件格式不一致
河北富东路桥工程有限公司	法定代表人身份证明中的电子签名章不符合招标文件规定, 另行贿犯罪截图中的查询时间与近三年检索查询的截至时间不一致	不符合招标文件规定
路通达建设工程有限公司	所提供的投标保函非无条件、不可撤销保函且无担保保证人登记证不满足招标文件要求	不满足招标文件要求
福建省东任建设发展有限公司	法定代表人身份证明的落款时间为 2025 年 2 月 10 日晚于本项目开标截至时间 2025 年 2 月 6 日致使此证明书的生效时间错误, 为无效身份证明不满足招标文件要求	不满足招标文件要求
山西国钺路桥建设开发有限公司	所提供的投标保函无担保保证人登记证不满足招标文件要求	不满足招标文件要求
太原清徐路桥有限公司	投标人的信誉情况表中投标人情况说明均满足前述信誉禁止的情形, 不满足招标文件要求, 另项目经理、项目总工的无在建承诺书中的招标人为柳林县交通局与本项目不符	不满足招标文件要求
山西瑞扬路桥有限公司	2023 年财务状况表所列数据与本表后审计报告附件中的数据不完全一致	不满足招标文件财务最低要求
山西君峰建设工程有限公司	2023 年财务状况表所列数据与本表后审计报告附件中的数据不完全一致	不满足招标文件财务最低要求
陕西鼎铭工程有限责任公司	2023 年财务状况表所列数据与本表后审计报告附件中的数据不完全一致	不满足招标文件财务最低要求

## 五、招标文件规定公示的其他内容

在公示期间, 所有投标人和其他利害关系人如对公示的评标结果有异议的, 按照《中华人民共和国招标投标法实施条例》规定, 应在公示期内向招标人提出, 认为招标投标活动不符

合法律和规章规定的，按照国家发展改革委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（第 11 号令）规定，向（柳林县）相关行政监督部门投诉。

投诉电话：

柳林县发展和改革局电话：0358-4022358

柳林县交通运输局电话：0358-4023351

## 六、监督部门

监督部门：柳林县交通运输局

联系电话：0358-4023351

邮箱：liulinjtjtj@163.com

地址：柳林县政府办公大楼 7 层

## 七、联系方式

招标人：柳林县下三交镇人民政府

地址：山西省吕梁市柳林县下三交镇

联系人：薛先生

联系电话：13593415591

招标代理机构：山西鑫盛建设工程项目管理有限公司

地址：山西省吕梁市离石区滨河街道滨河南东路 126 号锦绣家苑二期

联系人：李女士

联系电话：15392647666

电子邮件：1850238905@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：王美玲（签名）

招标人或其招标代理机构：\_\_\_\_\_（盖章）

